ERRATA Nº 01 VINCULADA AO EDITAL 01/2022 PUBLICADO DOM/SC EM
14/06/2022, AUTOPUBLICAÇÃO n.3975176 – EDITAL DE PROCESSO DE

SELEÇÃO E CADASTRO DE RESERVA PARA ESTÁGIO REMUNERADO –
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, TRÂNSITO, MEIO AMBIENTE,

INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS

A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, TRÂNSITO, MEIO AMBIENTE, INDÚSTRIA,
COMÉRCIO E SERVIÇOS no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e
considerando a necessidade de realizar uma correção na data da realização das entrevistas
com os candidatos selecionados na 1ª etapa do Edital 01/2022, torna pública a ERRATA nº
01, a qual passa a vigorar a seguinte data:

Data: 01/07/2022 a 05/07/2022 - Realização das entrevistas com os candidatos
selecionados na 1ª Etapa

Timbó, 14 de junho de 2022